
 
 
   
 
 

 
 
 

Tolmezzo, lì 31.05.2023 

DETERMINA N° 108/2023 
 

OGGETTO: Fornitura MOBILI per ufficio IKEA ingresso. 

 Determina a contrarre. 
 CODICE CIG: Z5F3B62D96 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.12.2022 n. 81 con la quale si disponeva atto di indirizzo 

al sottoscritto Responsabile del Servizio per l’attivazione delle procedure di sostituzione di alcuni arredi d’ufficio, al fine 

di adattare gli arredi alle mutate esigenze del personale e alla nuova strutturazione dell’Ente; 

Vista la propria determina 17/2023 del 19.01.2023 con la quale si affidava la fornitura dei nuovi arredi in dotazione agli 

uffici consorziali alla ditta IKEA Italia retail SRL; 

Preso atto che da una successiva fase di riorganizzazione interna degli uffici è emersa anche la necessità di sostituire 

all’ingresso della sede le poltrone d’attesa divenute vetuste e di acquistare una nuova cassettiera/portadocumenti; 

Considerato che la spesa complessiva per la fornitura in parola, stimata dalla scrivente a seguito di apposita indagine di 

mercato, ricade nell’ambito dell’affidamento diretto di cui all’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 e dell’acquisizione in economia 

ai sensi del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione 

dell’assemblea consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visti l’art. 3, comma 1, lettera a), l’art. 6 e l’art. 7 comma 2 del Regolamento consorziale succitato; 

Visto l’art. 36 del D. Lgs. 50/2016; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

Visto il Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori; 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di avviare le procedure per l’affidamento della fornitura di due poltrone d’attesa, un tavolino da destinare 

all’ingresso della sede e una cassettiera/portadocumenti. 

2. Di chiedere alla ditta IKEA Italia retail SRL Strada provinciale 208, Carugate (MI), un preventivo per la fornitura 

di cui sopra. 

3. Di imputare la spesa presunta di Euro 900,00 IVA inclusa al cod. 1120 “Manutenzione locali, macchine ecc..” 

del bilancio consorziale 2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

31.05.2023 al 15.06.2023. 

Tolmezzo, lì 31.05.2023 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 

 


